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ماشین سازى اراك با حضور 
در بیست و هشتمین نمایشگاه 
بین المللى نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمى که بزرگترین رخداد 

صنعتى و تجارى کشور است، توانمندى هاى خود را در معرض بازدید دست 
اندرکاران و متخصصان این صنعت قرار داد. این رویداد با شعار«صنعت نفت، 
جهش تولید، بهینه سازى فناورانه» از 19 اردیبهشت 1403 در محل دائمى 
نمایشگاه هاى بین المللى تهران آغاز شد و تا 22 اردیبهشت 1403 ادامه داشت.

در این نمایشگاه که در محل دائمى نمایشگاه بین المللى تهران برگزار شد، حدود 
1500 شرکت داخلى و 250 شرکت خارجى از 12 کشور جهان شرکت کردند.

در این نمایشگاه بازدید کنندگان از غرفه ماشین سازى اراك که در سالن 8 در کنار 
مجموعه هاى بزرگ نفتى و کارفرمایان اصلى واقع شده بود، از نزدیک با فعالیت 
ها و اقدامات و پروژه هاى شرکت آشنا شدند. شایان ذکر است به دلیل موقعیت 
غرفه ماشین سازى اراك در سالن 8 این نمایشگاه، مقامات بلندپایه از جمله دکتر 
ابراهیمى نماینده مردم اراك در مجلس شوراي اسلامی، جواد اوجى، وزیر نفت و 
محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملى نفت ایران، مدیران ارشد صنعت نفت، 
مدیران شرکت هاى توانمند بخش خصوصى و اکثر کارفرمایان و شرکت هاى فعال 

در حوزه نفتى،گازى و پتروشیمى از غرفه این شرکت بازدید کردند.
دکتر محسن احمدى مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان نیز در راس هیاتى از 
مدیران ارشد صندوق، از جمله معاون مالى و سرمایه انسانى، مدیر روابط عمومى 
و امور بین الملل، مدیر حوزه مدیریت صندوق و همچنین مدیران عامل هلدینگ 
پتروفرهنگ و هلدینگ انرژى سپهر و شرکت هاى تابعه با حضور در غرفه ماشین 
سازى اراك در جریان مذاکرات، توافقات و رایزنى هاى این شرکت در مدت 

برگزارى نمایشگاه قرار گرفت و با مدیرعامل و اعضاى هیات مدیره گفتگو نمود.
با حضور مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان سه تفاهم نامه همکارى بین هلدینگ 
پتروفرهنگ و شرکت ماشین سازى اراك و مدیران عامل این شرکت ها به امضا 
رسید. بر اساس این تفاهم نامه هاى یکساله، ماشین سازى اراك و پتروفرهنگ در 
زمینه تامین تکنولوژى طرح ها، تامین منابع مالى و همکارى در ساخت تجهیزات 
مورد نیاز سه طرح شیمیایى لاوان، آریا و مهتاب پارسیان همکارى خواهند کرد.

حضور ماشین سازى اراك در بیست و هشتمین 
نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى

اراك
تصویر روز

سى وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللى کتاب تهران با حضور حدود 2700 ناشر در مصلاى امام خمینى(ره) در حال برگزارى است. این نمایشگاه از روز  
چهارشنبه 19 اردیبهشت کار خود را آغاز کرده و تا 29 اردیبهشت ادامه دارد.                                      منبع: ایسنا

رئیس اداره مخابرات ساوه  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net دردهگردشگرى روستاى دربندو

یاتان از توابع نوبران ساوه و روستاى و 
یسمان از توابع غرق آباد ، شرکت کرد.  شیخ الاسلامى به همراه 
حجت الاسلام سبزى نماینده مردم ساوه و آقاى الیاسى فرماندار ساوه در 
روستاهاى وسیمان، دربند و یاتان حضور پیدا کردند و پیرامون مشکلات 
روستا با شورا ، دهیار و اهالى روستا گفتگو و از روستاها و پروژه هاى در دست 
اقدام بازدید کردند. در این بازدید رئیس اداره مخابرات در نشست صمیمانه 
با اهالى روستاها، مشکلات ارتباطى و اینترنت را بررسى نمود و در راستاى 

رفع مشکلات مخابراتى به سوالات و درخواست هاى مردمى پاسخ دادند.

بازدید دانشجویان رشته بهداشت محیط ساوه 
از تصفیه خانه فاضلاب این شهر

35 نفر از دانشجویان رشته بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکى شهرستان 
ساوه از تصفیه خانه فاضلاب این شهر بازدید کردند.

در این بازدید که در اردیبهشت ماه برگزار شد،کارشناسان شرکت آب و 
فاضلاب شرکت آب و فاضلاب شهرستان ساوه ، روند تصفیه فاضلاب و 

قسمت هاى مختلف تصفیه خانه را براى دانشجویان تشریح کردند.

دهگردشگرى رئیس اداره مخابرات شهرستان ساوه  
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مشاور وزیر و  ملیحه عبدالعلى زاده/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net مرکز رئیس 

روابط عمومى و 
اطلاع رسانى وزارت جهاد کشاورزى گفت: روابط عمومى کارآمد 
با تصمیم سازیهاى کلیدى و تخصصى، تصویر مثبتى را از 
دستگاه اجرایى ایجاد مى کند و آن در مقابل مخاطرات احتمالى 
و بحران هاى گوناگون حفظ مى کند. فاطمه زارعان در سفر یک 
روزه به تبریز که به مناسبت هفته روابط عمومى انجام شد در 
جمع روابط عمومى هاى بخش کشاورزى با بیان اینکه 
آینده نگرى و آینده سازى ارتباطى، مأموریت اصلى روابط 

عمومى در سازمان است گفت: روابط عمومى در استانداردهاى 
مطلوب سازمانى، آینده پژوه، برنامه مدار، مسئله محور، 
تصویرساز، سازنده، بالنده، انسجام بخش، مردم مدار و متحول 
کننده است، لذا مدیران ارشد باید به روابط عمومى ها به چشم 
مدیران آینده ساز و گره گشا نگاه کنند.وى با اشاره به اینکه باید 
روابط عمومى ها را جدى بگیرند، عنوان کرد: روابط عمومى 
پیشرفته، مدیریت و مهندسى ارتباطات هوشمند براى اقناع، 
اعتماد، نفوذ در جامعه، گسترش شبکه ارتباطى و افزایش 
سرمایه اجتماعى در سازمان است.مشاور وزیر و رئیس مرکز 
روابط عمومى و اطلاع رسانى وزارت جهاد کشاورزى روابط 

عمومى را تخصصى، یک سیستم یکپارچه و منسجم ارتباطى 
دانست و اضافه کرد: روابط عمومى قادر به مسئله شناسى 
ارتباطى و ترسیم نقشه ذینفعان است و با تحلیل و ترسیم نقشه 
راه، گام هاى مؤثرى براى برنامه ریزى و مشاوره ارتباطى به 
مدیران ارشد برداشته و نظام ارتباطات سازمان را مدیریت 
مى کند.زارعان با تأکید بر اینکه روابط عمومى هاى هوشمند باید 
تخصصى عمل کنند، بیان کرد: روابط عمومى ها قادر به 
حل وفصل دغدغه ها و مسائل ارتباطى سازمانى هستند، 
هوشمندى روابط عمومى ها در فراوانى اقدامات رسانه اى و 
اطلاع رسانى نیست، روابط عمومى ها باید منش اطلاع رسانى 
یک سویه و پلاکارد چسبانى هاى کلیشه اى را رها کنند و به 
روش شناسى مدیریت گذر از دغدغه ها و مسائل ارتباطى سازمان 
روى آورند، روابط عمومى تخصصى یعنى خوب شناساندن 

کارهاى خوب سازمان به مردم و ارتباط با مردم، دیده شدن و 
مورد توجه قرار گرفتن است.وى با اشاره به اینکه مدیران روابط 
عمومى باید مراقب دام هاى ارتباطى در روابط عمومى ها باشند، 
گفت: ظهور تکنولوژى هاى مدرن ارتباطى همراه با محتواى 
بى کیفیت به عنوان دو دام جدى در روابط عمومى ها قلمداد 

مى شوند. 

فاطمه زارعان مشاور وزیر در سفر یک روزه به تبریز ؛

 روابط عمومى کارآمد، گره گشا و امید آفرین است

آگهی فراخوان مناقصه 

باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: 
جهت تامین 3000 عدد قمقمه آب یک لیتری برند ایون جنس سیلیکونی نشکن تحمل 
آبجوش تا 120 درجه و آب یخ تا منفی 20 درجه  با شرایط پرداخت اعتباری )حداقل دو ماهه( مناقصه 
برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه 
از روز پنجشنبه مورخ 1403/02/27 لغایت روز دوشنبه 1403/02/31 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، 
روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان 
نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر 

با شماره 09139114805 تماس حاصل نمایید.

آگهی فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد:

  جهت تامین 1300 عدد کوله پشتی مطابق با نمونه و  با شرایط پرداخت اعتباری 
 )حداقل یک ماهه( مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت 
می شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز پنجشنبه مورخ 1403/02/27 لغایت روز 
دوشنبه 1403/02/31 به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منارجنبان، کوچه شماره 100، 
ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را 
پس از تکمیل، تحویل نمایند.   ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره 09139114805 

تماس حاصل نمایید.

  آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی موسسه خیریه شجره طیبه 
به شماره ثبت  4544 و شناسه ملی  10260023055

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت امناء موسسه خیریه شجره طیبه دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی در روز چهارشنبه مورخ 1403/03/09 راس ساعت 16:30 در محل خیریه واقع در 
اصفهان، خیابان رودکی کوچه شهید سلیمانی )کوچه شماره 84( تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
1- تصویب صورتهای مالی سال 1402

2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
3- انتخاب بازرسین

هیئت مدیره موسسه

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال 1403 مصوب شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری 
پروژه های ذیل از طریق برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت های پیمانکاری واجد 
 شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و تجدید مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

 آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومی:

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

3- برندگان اول و دوم مناقصه و تجدید مناقصه عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد.

4- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه و تجدید مناقصه عمومی، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد.

5- سایر شرایط در اسناد مناقصه عمومی درج گردیده است.
6- چاپ اول: 1403/02/20

7- چاپ دوم: 1403/02/27

 موضوع مناقصه و تجدید ردیف
مبلغ اعتبار )ریال(صلاحیتردیف بودجهمناقصه عمومی

 مبلغ سپرده 
)شرکت در مناقصه 
و تجدید مناقصه 

عمومی )ریال(

1
پروژه تراش و تهیه و پخش روکش 

آسفالت بلوار الغدیر )میدان الغدیر تا 
میدان قائم(- تجدید مناقصه عمومی

100/000/000/0005/000/000/000رتبه 5 راه4020112

2
پروژه ترمیم و لکه گیری آسفالت 
دستی معابر منطقه یک- تجدید 

مناقصه عمومی
40/000/000/0002/000/000/000رتبه 5 راه4020103

3
پروژه احداث ابنیه، سرویس بهداشتی، 
نگهبانی، رختکن پارک شهید ابراهیم 

هادی منطقه شش- مناقصه عمومی
20/000/000/0001/000/000/000رتبه 5 ابنیه2050205

4
پروژه پخش آسفالت مکانیزه مسکن 

مهر و خیابان آذربایجان منطقه شش- 
مناقصه عمومی

20/000/000/0001/000/000/000رتبه 5 راه4020133

پروژه پخش آسفالت معابر منطقه دو- 5
50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020107مناقصه عمومی

6

پروژه پخش مکانیزه آسفالت )تکمیل 
لایه های آسفالت کمربندی شمالی( 

)تولیدات کارخانه آسفالت( 
منطقه یک- مناقصه عمومی

50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020101

7

پروژه تراش و روکش مکانیزه آسفالت 
معابر خیابان )ارتش، بلوار مخابرات، 
امام رضا، 24 متری حد واصل بلوار 
مخابرات تا امام محمدباقر، سینا و 
رشادت( از محل تولیدات کارخانه 

آسفالت( منطقه یک- مناقصه عمومی
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»آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای«

محسن حمیدی- شهردار اسلامشهر

نوبت دوم


